


Pelatihan Perawatan Jangka
Panjang dalam Perawatan
Lansia dengan Disabilitas

by Evi Susanti Sinaga FK

Submission date: 22-Aug-2024 01:56PM (UTC+0700)
Submission ID: 2435967005
File name: 10_4.pdf (848.76K)
Word count: 3914
Character count: 25402



2

4

10

13

14

18

20



1

1

1

1

1

1

1

1

2

6

8

19



1

1

2

4

16



2

6



2

3

4

5

11



2

3

6



2

4



2

6

7

9

9

15

17



1

2

4

5

21



2

3

3

7

12





17%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pelatihan Perawatan Jangka Panjang dalam Perawatan Lansia
dengan Disabilitas
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.triatmamulya.ac.id
Internet Source

Setyoko Setyoko, Nurlaila Handayani,
Ramazan Ramazan. "Penerapan Teknologi
Meja Putar dan E-Commerce untuk
Optimalisasi Produksi dan Penjualan Gerabah
di Sanggar Asri", JURNAL PENGABDIAN
KEPADA MASYARAKAT, 2023
Publication

pdfcoffee.com
Internet Source

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

Pei-Chuan Hsu, Zheng-Wei Lin, Chung-Hsi
Chou, Jyh-Mirn Lai. "The Impact of Social
Values, Work Values, and Self-Efficacy on
Career Development of Veterinary Medicine



7 1%

8 1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

Students", Springer Science and Business
Media LLC, 2024
Publication

journal.ppnijateng.org
Internet Source

repository2.unw.ac.id
Internet Source

cuir.car.chula.ac.th
Internet Source

prospek.unram.ac.id
Internet Source

unair.ac.id
Internet Source

Daniel Fernandez, Merina Merina, Susilo
Susilo. "Pelatihan Teknik Sitasi dan Pencarian
Referensi untuk Meningkatkan Publikasi
Ilmiah di Universitas Muhammadiyah
Sumatera Barat", Jurnal SOLMA, 2020
Publication

ijme.mui.ac.ir
Internet Source

perpustakaan.poltekkes-malang.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

e-renggar.kemkes.go.id
Internet Source

jurnal.stkipbjm.ac.id
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

www.internationalstudentsymposium.com
Internet Source

news.okezone.com
Internet Source


	Cover_Kontribusi24.pdf
	Similarity_Pelatihan Perawatan Jangka Panjang dalam Perawatan Lansia dengan Disabilitas_Kontribusi J

